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GARCIA MARIN MARIA LUISA

JIMENEZ LOZANO CLAUDIA ANTONIA

SOLER RUIZ ELISA JIAN

GONZALEZ PALOMINO ANA MARIA

MARTINEZ RUIZ MARIA BELEN

LA CAMERA GARCIA LAUTARO
NICOLAS
LARIOS MARQUEZ VERONICA MARIA

VALVERDE IBAÑEZ MIGUEL

ESCOBAR MARTINEZ PALOMA

BERLANGA COPPOLA MARIA LUISA

PADILLA VALENZUELA ROCIO

SANCHEZ MARTIN MARIA

MARQUEZ GARCIA BLANCA MARIA

SOLER VALERO MARTA

ALVAREZ SANCHEZ ALVARO

CASTILLO ALVAREZ MARIA TERESA

LIZANA LUQUE JOSE MANUEL

MANZANO NAVAS ANGEL

PEÑA ADORNO BRENDA NICOLE

SOLER RUIZ ELISA JIAN

TORRES ENTRENA LIDIA

LARIOS MARQUEZ VERONICA MARIA

BERLANGA COPPOLA MARIA LUISA

MARQUEZ GARCIA BLANCA MARIA

FERNANDEZ RIVAS ALEJANDRO

SOLER VALERO MARTA

LE COQ RODRÍGUEZ PABLO

BENITEZ TORRES ANTONIO JOSE

LE COQ RODRÍGUEZ PABLO

CLAVERO JIMENEZ JOSE

CIUDAD MONTALBAN CARLOS

PEÑA ADORNO BRENDA NICOLE

FERNANDEZ CAMACHO MARIA
GLORIA
CANO AMARO GERMAN

CANO MUÑOZ EDUARDO

NAVARRO MOYANO PABLO

ROMAN ALMAGRO ELSA

GARCIA GARCIA MARIA

GALVEZ MALDONADO MARIA JOSE

GONZALEZ PALOMINO ANA MARIA

RUIZ BAUTISTA MARIA

ALAMINO ARREBOLA LUCIA

DE HARO UTRERA SOFIA

LARIOS MARQUEZ VERONICA MARIA

ESCOBAR MARTINEZ PALOMA

  7.288

  7.210

  6.990

  6.843

  6.789

  6.744

  6.654

  6.633

  6.479

  6.447

  6.420

  6.206

  6.075

  5.767

  5.608

  7.500

  7.390

  7.363

  7.118

  6.990

  6.844

  6.654

  6.447

  6.075

  7.940

  5.767

  5.700

  6.950

  5.700

  6.668

  7.157

  7.118

  8.101

  7.083

  7.080

  7.070

  8.027

  7.026

  7.850

  6.843

  6.830

  7.724

  6.695

  6.654

  6.479
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  7.288

  7.210

  6.990

  6.843

  6.789

  6.744

  6.654

  6.633

  6.479

  6.447

  6.420

  6.206

  6.075

  5.767

  5.608

  7.500

  7.390

  7.363

  7.118

  6.990

  6.844

  6.654

  6.447

  6.075

  7.940

  5.767

  5.700

  6.950

  5.700

  8.168

  8.157

  8.118

  8.101

  8.083

  8.080

  8.070

  8.027

  8.026

  7.850

  7.843

  7.830

  7.724

  7.695

  7.654

  7.479
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PRADO UTRILLA MARTA

PULIDO FUENTES INES

BERLANGA COPPOLA MARIA LUISA

PADILLA VALENZUELA ROCIO

RECA CORTES ADRIANA

URBANO FLORES MARA

SANCHEZ LOPEZ-CUERVO MIGUEL

HUERTAS LECHUGA ALEJANDRO

SANTOS FERNANDEZ JULIA

GARCIA NAVARRO JORGE

OCAÑA MORELL MARTA

CASTILLEJO CARMONA SALVADOR

ORTEGA PEREZ ANTONIO RAFAEL

CAPILLA PEREZ JUAN DIEGO

ROJAS MEDINA CLAUDIA

MENDOZA COELLO DAYANA NICOLE

SOLER VALERO MARTA

GUZMAN FERRER MARTA

SERRANO FLORIDO ALEJANDRO

GARCIA CARDENETE FRANCISCO

ALVAREZ SANCHEZ ALVARO

CUESTA FUENTES GUILLERMO

VELASCO VELASCO LUCÍA

ROMERO MARTIN MARCOS

RODRIGUEZ CARA JUAN

MOLINA CARRION CLAUDIA

MENDOZA MARTINEZ JAIME

DOMINGUEZ MAQUEDA MARINA

GARACH BENITO CRISTINA

CABALLERO PEREZ VICTOR MANUEL

GARCIA MARIN MARIA

RUIZ ARANDA DANIEL

MARTINEZ MARIN ALVARO

URIBE ENRIQUEZ SONIA

DEL CAÑO MARMOL MARIA
PURIFICACION
BARQUERO ORTEGA MARIA

GARCIA GÓMEZ INMACULADA

GÓMEZ RUIZ SILVIA

JOYANES GARCIA JUAN MIGUEL

TORRES MEDINA ANDREA

MARIN SUAREZ JESUS JAVIER

VIZCAINO GONZALEZ ROCIO

GUINDO SERRANO CARLOTA

SERRANO RUIZ DE MORALES PABLO

BURGALETA PEIRO ANTONIO

  6.456

  7.450

  6.447

  6.420

  6.420

  7.320

  7.195

  7.100

  7.080

  7.033

  6.978

  6.970

  6.927

  6.922

  6.891

  6.830

  5.767

  6.728

  6.720

  5.614

  5.608

  6.600

  6.585

  6.578

  6.547

  6.544

  6.513

  6.478

  6.475

  6.471

  6.455

  6.444

  6.441

  6.400

  6.357

  6.347

  6.306

  6.275

  6.200

  6.120

  6.077

  6.067

  6.046

  6.037

  6.013
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FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.456

  7.450

  7.447

  7.420

  7.420

  7.320

  7.195

  7.100

  7.080

  7.033

  6.978

  6.970

  6.927

  6.922

  6.891

  6.830

  6.767

  6.728

  6.720

  6.614

  6.608

  6.600

  6.585

  6.578

  6.547

  6.544

  6.513

  6.478

  6.475

  6.471

  6.455

  6.444

  6.441

  6.400

  6.357

  6.347

  6.306

  6.275

  6.200

  6.120

  6.077

  6.067

  6.046

  6.037

  6.013
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PARRA ROMAN JOSE MARIA

TIJERAS MENA FRANCISCO JAVIER

REYES HERRERA ANTONIO JOSE

SANTALLA MARFIL JAIME
JUSTINIANO
RODRIGUEZ DONATO HUGO

PARRAGA BOCANEGRA MARIA
DOLORES
MENSOR TAYIB NEBIL

CONSUEGRA CARDENAS JOSE
FRANCISCO
CORTES LEON JUAN DE DIOS

SANTOS GONZALEZ ADRIAN

ROMERO RUIZ ALBERTO JOSE

VARGAS TERRIBAS MIRIAM

SABIO OCHANDO ALBERTO

RODRIGUEZ ALVAREZ SERGIO

COCA LA CALLE DAVID

MORALES MUÑOZ JULIA

VELEZ HERVIAS SARA

GARCIA MARIN MARIA LUISA

JIMENEZ LOZANO CLAUDIA ANTONIA

CASTAÑEDA TABORDA MANUELA

CIUDAD MONTALBAN CARLOS

PEREZ RODRIGUEZ DAVID

BUCHANAN COBOS MARIA
ELISABETH
CANO AMARO GERMAN

SOLER RUIZ ELISA JIAN

GARCIA RICO OLIMPIA

ALGHISHAN  NAIROUZ

GALVEZ MALDONADO MARIA JOSE

GONZALEZ PALOMINO ANA MARIA

MORALES MUÑOZ EDUARDO

AIJON ACOSTA ANDREA

SAEZ VEGA MARIA MERCEDES

BELTRAN LOPEZ CAROLINA

CARRILLO GARCIA MARTA

SANCHEZ MUROS MARIA

CARMONA BENITEZ MARIA

JIMENEZ VERGEL ANA

BAZÁN ROMÁN ALICIA

MEDINA PASTOR JOSE ANTONIO

TORO BERLANGA JUAN ANTONIO

PULIDO FUENTES INES

SAMERI MOHAMED ISSAM

FERNANDEZ NADAL ALBA MARIA

PARRA GALERA TOMAS JESUS

  5.915

  5.909

  5.858

  5.800

  5.739

  5.692

  5.640

  5.600

  5.471

  6.071

  5.994

  6.277

  6.105

  5.933

  8.564

  7.447

  6.858

  7.288

  7.210

  7.181

  7.157

  7.148

  7.140

  7.083

  6.990

  6.947

  6.910

  7.850

  6.843
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  7.791
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  7.450
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  7.397
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000
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  1.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  5.915

  5.909

  5.858

  5.800

  5.739

  5.692

  5.640

  5.600

  5.471

  7.071

  6.994

  6.277

  6.105

  5.933

  8.564

  8.447

  8.358

  8.288

  8.210

  8.181

  8.157

  8.148

  8.140

  8.083

  7.990

  7.947

  7.910

  7.850

  7.843

  7.792

  7.791

  7.780

  7.773

  7.760

  7.727

  7.675

  7.644

  7.643

  7.502

  7.500

  7.450

  7.450

  7.433

  7.397
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ZAPATA ECHEVARNE LUCIA

MARQUEZ GARCIA BLANCA MARIA

GARCIA NAVARRO JORGE

DE LA CRUZ BACA MANUEL IGNACIO

SANCHEZ GARRIDO JULIA

ORTEGA PEREZ ANTONIO RAFAEL

TENTOR OLEA JUAN

SOLER VALERO MARTA

RUIZ PEREZ JAVIER

GUZMAN FERRER MARTA

SERRANO FLORIDO ALEJANDRO

PEREZ ANGULO CANO ALVARO

TROULE DEL PINO IRENE

MARTIN GAMEZ VICTORIA

GARCIA CARDENETE FRANCISCO

ALVAREZ SANCHEZ ALVARO

CUESTA FUENTES GUILLERMO

GIORGINI OLEA HELENA

RAMOS GONZALEZ ALVARO

AMAD MOUA ADIL

RODRIGUEZ CARA JUAN

MOLINA CARRION CLAUDIA

CABALLERO PEREZ VICTOR MANUEL

MARTINEZ MARIN ALVARO

FERNANDEZ JIMENEZ MARTA

URIBE ENRIQUEZ SONIA

DEL CAÑO MARMOL MARIA
PURIFICACION
GÓMEZ HERNANDEZ MARTA

JIMENEZ LOPEZ ALEJANDRA

CAÑIBANO PODADERA ELISABETH

SHOMALY  CHRISTINA

DEL FRESNO SERRANO IRENE

TORRES MEDINA ANDREA

ANDRADES VAZQUEZ ANTONIO
JESUS
MARIN SUAREZ JESUS JAVIER

NAVARRO ECHEVARRIA LUIS

GUINDO SERRANO CARLOTA

BURGALETA PEIRO ANTONIO

GIL MEJIAS MANUEL

PARRA ROMAN JOSE MARIA

TIJERAS MENA FRANCISCO JAVIER

REYES HERRERA ANTONIO JOSE

SANTALLA MARFIL JAIME
JUSTINIANO
PARRAGA BOCANEGRA MARIA
DOLORES

  6.313

  6.075

  7.033

  6.973

  6.956

  6.927

  5.904

  5.767

  6.765

  6.728

  6.720

  5.663

  6.660

  5.626

  5.614

  5.608

  6.600

  6.590

  6.581

  6.580

  6.547

  6.544

  6.471

  6.441

  6.425

  6.400

  6.357

  6.353

  6.288

  6.231

  5.200

  6.198

  6.120

  6.105

  6.077

  6.058

  6.046

  6.013

  5.976

  5.915

  5.909

  5.858

  5.800

  5.692

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

7

1

7

2

4

2

1

2

5

5

2

3

9

5

6

5

2

10

5

7

3

2

2

3

7

6

4

2

7

1

2

8

10

8

9

7

8

5

4

2

8

3

2

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

267

265

200

588

200

261

228

236

204

267

242

237

207

205

205

221

296

236

203

252

242

206

252

236

236

267

267

204

236

228

259

242

200

242

205

205

236

205

291

236

205

236

220

291

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.313

  7.075

  7.033

  6.973

  6.956

  6.927

  6.904

  6.767

  6.765

  6.728

  6.720

  6.663

  6.660

  6.626

  6.614

  6.608

  6.600

  6.590

  6.581

  6.580

  6.547

  6.544

  6.471

  6.441

  6.425

  6.400

  6.357

  6.353

  6.288

  6.231

  6.200

  6.198

  6.120

  6.105

  6.077

  6.058

  6.046

  6.013

  5.976

  5.915

  5.909

  5.858

  5.800

  5.692
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ARQUSCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

FERNANDEZ RAMIREZ ANGELA

CONSUEGRA CARDENAS JOSE
FRANCISCO
GUTIERREZ SANCHEZ BORJA

SANTOS GONZALEZ ADRIAN

ROMERO RUIZ ALBERTO JOSE

VARGAS TERRIBAS MIRIAM

RODRIGUEZ ALVAREZ SERGIO

GARCIA MANRIQUE MARIA

MARCHAN GUTIERREZ MARIA

MORALES MUÑOZ EDUARDO

VALERO GARCIA JULIA

FISCAL MENDOZA MARCO

CASTILLO ALVAREZ MARIA TERESA

GARCIA JIMENEZ ALBA

LIZANA LUQUE JOSE MANUEL

GARCIA MARIN MARIA LUISA

GUTIERREZ GARCIA RAUL

CIUDAD MONTALBAN CARLOS

STAMPFLI HOLD AMBER ZOE

PEÑA ADORNO BRENDA NICOLE

CANO AMARO GERMAN

NAVARRO MOYANO PABLO

GONZALEZ PALOMINO ANA MARIA

DE HARO UTRERA SOFIA

LARIOS MARQUEZ VERONICA MARIA

VALVERDE IBAÑEZ MIGUEL

ESCOBAR MARTINEZ PALOMA

RECA CORTES ADRIANA

ARANGUREN ALCAIDE ALEJANDRA

SANCHEZ MARTIN MARIA

MARQUEZ GARCIA BLANCA MARIA

MARTIN GAMEZ VICTORIA

ALVAREZ SANCHEZ ALVARO

SHOMALY  CHRISTINA

GARCIA OLIVA ANA ROSA

SANTOS GONZALEZ ADRIAN

  5.634

  5.600

  7.200

  6.071

  5.994

  6.277

  5.933

  8.020

  7.810

  6.292

  6.279

  7.628

  7.500

  7.410

  7.390

  7.288

  7.203

  7.157

  7.118

  7.118

  7.083

  7.070

  6.843

  6.695

  6.654

  6.633

  6.479

  6.420

  6.289

  6.206

  6.075

  5.626

  5.608

  5.200

  7.619

  6.071

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-007

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

700-008

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

2

5

7

3

8

9

6

4

1

3

1

3

2

3

1

1

1

3

2

3

5

4

2

1

3

1

3

6

1

6

2

6

6

3

7

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

357

220

222

236

205

285

209

200

243

297

204

267

200

264

200

251

407

222

200

407

267

202

220

299

206

291

557

200

294

200

265

205

221

259

200

236

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

1926214 Suma total meses:Total alumnos :

1926214 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.634

  5.600

  8.200

  7.071

  6.994

  6.277

  5.933

  8.020

  7.810

  7.792

  7.779

  7.628

  7.500

  7.410

  7.390

  7.288

  7.203

  7.157

  7.118

  7.118

  7.083

  7.070

  6.843

  6.695

  6.654

  6.633

  6.479

  6.420

  6.289

  6.206

  6.075

  5.626

  5.608

  5.200

  7.619

  6.071


